
СОВЕТ 

Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.02.2025 № 298 

д. Явлено-Покровка 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета Нивского сельского 

поселения от 25.10.2021 № 86 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", с п. 1.1 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации"», руководствуясь Уставом Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет 

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области 

РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 25.10.2021 № 86 «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 

границах населенных пунктов Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Нивского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 4.   Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                      Е.Г. Бохан 

 

 


